Wyjaśnienia treści SIWZ Art. 38 ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Pzp.

Chęciny, dnia 2014-02-28
Znak sprawy: 

DZ-90-2014-1
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:
Pytanie nr 1 dot. zadania nr 1 poz.13,14,15. 
W celu zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośba o wyłączenie pozycji 13,14,15 do osobnego pakietu oraz dopuszczenie zaoferowania sztaplerów z łamanym niskoprofilowym kowadełkiem i automatyczną regulacja docisku o następujących rozmiarach głowic i wysokościach zszywek odpowiednio:

średnica 26 mm wysokość zszywki 4,8 mm

średnica 29 mm wysokość zszywki 4,8 mm

średnica 32 mm wysokość zszywki 5,0 mm

Odp. Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 dot. zadania nr 1 poz.3,4,5. 
Prosimy o wydzielenie  poz. 3,4,5 do osobnego zadania. W przypadku negatywnej odpowiedzi nie będzie możliwe złożenie przez nas oferty na zadanie nr 1, a tym samym porównanie ofert z pozostałymi ewentualnymi uczestnikami przetargu.
Odp. Zamawiający wydziela z zadania  nr 1 poz. 3,4,5 do osobnego zadania o nr 11. Zamawiający tym samym podtrzymuje w zadaniu nr 11 wymóg załączenia wykazu min. 5 publikacji (daty publikacji 2000-2013 rok) w czasopismach o wskaźniku Impact Factor (IF) min. 2 dla właściwego dla daty publikacji (wg. Journal Citation Reports ) dotyczących i dokumentujących bezpieczne używanie oferowanych staplerów do chirurgii klasycznej i ładunków do sztaplerów.
Wadium w zadaniu nr 1 wynosi –   4 000,00 zł (cztery tysiące złotych)
Wadium w zadaniu nr 11 wynosi – 1 000,00 zł  jeden tysiąc złotych)
Jednocześnie zamieszcza poprawiony formularz cenowy w osobnym pliku DZ-90-2014-2.
Pytanie nr 3 dot. zadania nr 1 poz.10.

W poz. 10 prosimy o dopuszczenie staplera zamykającego z ładunkiem o długości linii szwu 90 mm z regulowaną wysokością zszywki od 1 mm do 2,5 mm po zamknięciu do tkanki cienkiej i grubej.

Odp. Zamawiający dopuszcza stapler zamykający z ładunkiem o długości linii szwu 90 mm z regulowaną wysokością zszywki od 1 mm do 2,5 mm po zamknięciu do tkanki cienkiej i grubej.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 2.

W zadaniu nr 2 poz. 1 wymagacie Państwo 110 zestawów składających się z trzech rękojeści dla długości 35 mm, 45 mm, 60 mm. Jednakże w dalszej części zadania wymagacie Państwo jedynie 12 ładunków o długości 35 mm i 30 ładunków o długości 45 mm.  Wynika z tego jednoznacznie, iż zapotrzebowanie na zestaw trzech rękojeści o różnej długości w ilości 110 sztuk, nie ma podstaw ilościowych. Niezbędne maksymalne ilości, które musiałyby pokryć Państwa zapotrzebowanie i spełniałyby warunki SIWZ to 12 rękojeści o długości 35 mm dla ładunków wymaganych w pozycji 2 i 3, a także 30 rękojeści o długości 45 mm dla 30 ładunków wymaganych w pozycji 4 i 5. Oczywiście rękojeści te można użyć więcej niż raz podczas jednego zabiegu, co pozwala na wykorzystanie jednej rękojeści a kilkoma ładunkami. To samo dotyczy długości ładunków 60 mm. Staplery  endoskopowe pozwalają na użycie ich 12 razy podczas jednego zabiegu, czyli można wykorzystać 12 ładunków dla różnej grubości tkanki. W związku z powyższym:
Zadanie  2 poz. 2 i 3.
Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 i 3  możliwości złożenia oferty na ładunki wraz z rękojeścią z artykulacją o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi potrzebnych do użycia podczas zabiegu ładunków o długości linii 35 mm w ilości po 6.

Odp. Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 2 w pozycji nr 2 i 3 możliwość złożenia oferty na ładunki wraz z rękojeścią z artykulacja o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi potrzebnych do użycia podczas zabiegu ładunków o długości linii 35 mm w ilości odpowiednio w poz.2-  6 szt. w pozycji 3-6 szt. Zamawiający podtrzymuje wymóg dotyczący zaoferowania ładunków z dwoma potrójnymi liniami tytanowych zszywek o wysokości zszywki 1 mm po zamknięciu lub do tkanki standardowej 1,5 mm po, zamknięciu.
 Pytanie nr 5 dot. zadania nr 2 poz. 4 i 5.
Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 i 5  możliwości złożenia oferty na ładunki wraz z rękojeścią z artykulacją o o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi potrzebnych do użycia podczas zabiegu ładunków  o długości linii 45 mm w ilości po 12 i 18 sztuk zgodnie ze specyfikacja.

Odp. Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 2 w pozycji nr 4 i 5 możliwość złożenia oferty na ładunki wraz z rękojeścią z artykulacja o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi potrzebnych do użycia podczas zabiegu ładunków o długości linii 45 mm w ilości odpowiednio w poz.4-  12 szt. w pozycji 5-18 szt. Zamawiający podtrzymuje wymóg dotyczący zaoferowania ładunków z dwoma potrójnymi liniami tytanowych zszywek odpowiednio w pozycji nr 4 o wysokości zszywki 1 mm po zamknięciu lub 1,5 mm po zamknięciu i w pozycji nr 5 wysokości 2,0 mm po zamknięciu. 
Pytanie nr 6 dot. zadania nr 2 poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1(w związku z pytaniem 4 i 5)  możliwości złożenia jednej rękojeści z artykulacją o o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi potrzebnych do użycia podczas zabiegu ładunków  o długości linii szwu 60 mm. 
Odp. Zamawiający wymaga złożenia  w zadaniu nr 2 poz.1 rękojeści uniwersalnej przeznaczonej do użycia ładunków prostych i artykulacyjnych o długościach linii zszywek 30,45,i 60 mm lub zestawu trzech rękojeści z artykulacja o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi potrzebnych do użycia podczas zabiegu ładunków o długości linii szwu 35 mm, 45 mm, i 60 mm. W związku z odpowiedziami na pytania nr 4 i 5 dopuszczającymi możliwość zaoferowania ładunków wraz ze staplerami, Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 2 w pozycji 1 rękojeść z artykulacją o długości ramienia 34 cm z dwoma dźwigniami spustowymi w ilości 110 szt. potrzebną do użycia podczas 110 zabiegów ładunków o długości linii szwu 60 mm.
Pytanie nr 7 dot. zadania nr 2 poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie w poz.1 mniejszej ilości sztuk rękojeści, pomniejszonych o już  zaproponowane rękojeści w pozycjach 2,3,4,5 , czyli w ilości 68 sztuk.
Odp. Zamawiający  w zadaniu nr 2 pozycji nr 1, w przypadku gdy Wykonawca w pozycji nr 2,3,4,5 zaoferuje ładunki wraz ze staplerami, zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 4 i 5, dopuszcza możliwość zaoferowania rękojeści w ilości 110 szt. umożliwiających użycie ładunków z pozycji 6 i 7 zadania nr 2 do wykonania 110 procedur chirurgicznych.
Pytanie nr 8 dot. zadania nr 6 
Czy Zamawiający wymaga użyczenia na czas obowiązywania umowy generatora kompatybilnego z końcówkami w zadaniu 6 wraz z kompatybilnym wózkiem dla ułatwionego transportu między salami operacyjnymi? Generator zostanie dostarczony w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy, a zostanie to potwierdzone protokołem przekazania i przeszkolenia personelu obsługującego sprzęt. Koszt serwisowania w trakcie umowy pokrywa oferent.
Odp. Tak. Jednocześnie zamieszcza poprawiony formularz cenowy w osobnym pliku DZ-90-2014-2.
Pytanie nr 9 dot. zadania nr 9 i 10

Uprzejmie prosimy o jednoznaczne określenie, czy ilości sztuk podane w w/w pakietach oznaczają ilość sztuk klipsów ?

Odp. Ilości sztuk podane w w/w pakietach oznaczają ilość sztuk magazynków.
Pytanie nr 10 dot. zadanie 9 poz.2.
Wnosimy o poprawienie rozmiaru klipsów w poz. 2 na: rozmiar L (zamykające naczynia  śr 5-13mm) 

Odp. Zamawiający poprawia w formularzu cenowym w poz. 2 rozmiar klipsów na śr. 5-13 mm. Jednocześnie zamieszcza poprawiony formularz cenowy w osobnym pliku DZ-90-2014-2.
Pytanie nr 11 dot. zadanie 9 poz.3.

Wnosimy o poprawienie rozmiaru klipsów w poz. 3 na: rozmiar XL (zamykające naczynia  śr 7-16mm) 

Odp. Zamawiający poprawia w formularzu cenowym w poz. 3 rozmiar klipsów na śr. 7-16 mm. Jednocześnie zamieszcza poprawiony formularz cenowy w osobnym pliku DZ-90-2014-2.
Pytanie nr 12 dot. zadanie 9 .

Wnosimy o potwierdzenie , że Zamawiający wymaga zaoferowania w tym pakiecie klipsów polimerowych pakowanych w magazynki po 4 sztuki oraz po 6 sztuk  (rozmiar magazynka będzie każdorazowo określany przy składaniu zamówienia), wielkość opakowania zbiorczego odpowiednio: 20 magazynków lub 14 magazynków.
Zróżnicowanie wielkości magazynków umożliwi Zamawiającemu racjonalizację zużycia klipsów i dopasowanie wielkości magazynków do potrzeb wynikających z  wykonywanych zabiegów medycznych. 

Odp. Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 13 dot. zadanie 8 

Wnosimy o potwierdzenie , że Zamawiający wymaga zaoferowania w tym pakiecie staplerów skórnych zawierających zszywki wykonane ze stali medycznej,  standardowe powlekane teflonem ułatwiającym przechodzenie zszywek przez tkankę, lepsze gojenie tkanek i bezbolesne usunięcie zszywek

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy wzoru umowy.

Pytanie nr 14 dot. wzór umowy

Wnosimy o zmianę wysokości kar umownych określonych w §6    umowy :

· w ust. 1 na 0,1% wartości  zamówienia częściowego

· w ust. 2 na 5% wartości niezrealizowanej części umowy 

Odp. Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie nr 15 dot. wzoru umowy
Wnosimy o dopisanie w §3 nowego punktu 6 o brzmieniu: ,,W przypadku zmiany stawki podatku VAT wartość brutto umowy ulegnie zmianie stosownie do zmiany stawki VAT, wartość netto umowy pozostanie bez zmian”.

Odp. Zamawiający dopisuje we wzorze umowy w §3 punkt 6 o brzmieniu: ,,W przypadku zmiany stawki podatku VAT wartość brutto umowy ulegnie zmianie stosownie do zmiany stawki VAT, wartość netto umowy pozostanie bez zmian”.

Pytanie nr 16 dot. wzoru umowy
Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 24 ust. 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

- Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: 

„Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9 % wartości umowy”?
Odp. Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie nr 17 dot. wzoru umowy
- Zmianę brzmienia § 6 ust. 3 wzoru umowy na następujące:

„ W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 4,9 % wartości niewykonanej części umowy.

Odp. Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie nr 18 dot. wzoru umowy
Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”

Odp. Tak z aneksem.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2014-03-07 godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2014-03-07, godz. 11:30.
                                                                                                              Sekretarz Komisji Przetargowej   
                     Marta Szymkiewicz
